Aceria Ramos Arizpe

TRA

Tel/Phone (+52} 01 818 368 1111

FEXCELENCIA EN CALIDAD MXO018000213322 USA 1800 332 2378

CARRETERA MONCLOWVA KM 4 NUMERO 2125,

C.P/2IF RAMOS ARIZPE, COAHUILA

CERTIFICADO DE CALIDAD ! CERTIFICATE OF TEST
AND ANALYSIS

No. Cerificado ! | 36888 - 20100567
Cerlflcate No .
Facha / Date: ‘| osia1/2015

Hecho en México / Made in Mexico

DAT®S DEL CLIENTE / SOLD TO

CLIENTE CONSIGNADO / BHIP TO

DATOS DEL EMBARQUE / SHIPPING INFORMATION .

CWienle.l.Cus!omer: PLESA ANAHUAC Y CIAS S8ADE CV

Cliente f Customer: MATRIZ TULTITLAN

Num. Viaje / Travel No: 36885

Direccién { Address: AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0 SAN FRANCISCO CHILPAN

Direccion / Address: AY VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0 SAN FRANCISCO

Wim. Factura / Invoice No: FQ23223

Correo Blectitnica / eMai

Ciudad ! City: TULTITLAN Eslado / State: ER0O. DE MEXICO Ciudad f City: TULTITLAN Estado / State: ERQ. DE MEXICQ Pedido f Customer Order Not 20100567
Telgfana f Phone: 10838570 Pais ! Country: MEXICG C.PJZIP 54940 Wam. Plan f Shipping Plan: 35891
Fecha Embarque / Date: 06/01/2015

Orden de Compra / Purchase Ordar: 19885

COMPOSICION QUIMIGA J CHEMICAL GOMPOSITION {% PESO / WEIGHT)
! Colada f |Secuencial| Clave ! Producto ! Descripllon of Goods %C [ % M0 %Mo |%Sn| %Ti| %V | PPM CE
U Heat Sequence Code
: ANG AvG | ava | ave | avg AVE
i BEes 17552 63088 |VIGA R &"x 8.5 AQO2/A572-50 12.20m 4.0T | 0.08 0.017 | 0.00& | 0.010 (| C.006 oo
i
aoer 17551 63088 |[VIGA R 8" x &5 A992/A572-60 12.20m 4.0T7 | D.0B 4.020 | 0.005 | 0.010 | 0.004 0.00

PROPIEDADES MECANICAS /- MEGHANIKCAL PROPERTIES

Colade 7 [Secuenciaf| Clave! | Producte/ Descriplion of Goods | Calibre /! |Canlidad /

P. Doblez ¢
Bend Tesl

Cumple J
Successiully

Heal Sequence | Code Diamater | Bundle

BEES 17852 63088 |VIGAR 6'x 8.5 A992/AS72-50 6" x B.G 2
12.20m 4.0T

8667 17551 63088 |VIGAR 6" x B.S ADO2/AST2-50 6'x8.5 12
12.20m 4 0T

Cumple /
Successiully

b Certificamos que este material ha sido producido, inspeccicnade y probado de acuerdo a las normas de fabrdcacion del acero aplicables a ta ASTM
4 A3B-2008, A528-2005 [re aprobada el 2008), A572-2012 y A992-2011 y a las normas dimensionales NMX B252, ASTM AG/AEM-2012. L8
informacion da las propiedades quimicas y mecanicas conlenida en el presente certifisado son veiores promedio abtenidos de los registros
internos de la cempafite, cumpliendo con ke norma antes mencionada. / We certify that this malerial has been produced, inspected and tasled
aceording 1o standards applicable steelmaking to ASTM A36-2008, A5328-2004 (Reapproved 2009), A572-2012 y A992-2011, and the dimensionat
standards NMX B282, ASTM AG/ABM-2012. At informatian described in Lhe certificale are average values 77that are based on internal company

records in complisnce with the abeve rule.

FRANCISCO JAVIER VARGAS 50TC
Gerente de Asaeguramiente de Calidad / Quality
Assurance Manager




